dicto Guillelmo confiteor me Accepisse Abrenuncias etc. Insuper ego

Rolandus de borlasca constituo me in omnibus et per omnia proprium

et principalem defensorem et debitorem tibi de predicto (jopo de pre-

dictis que omnia tibi semper legitime etc. prò pena vero etc. Abre-

nuncias iuri quo cavetur principalem etc. Testes fortis pisanus et

Ingo tornelus Actum ianue sub domo domini Ingoni {sic) Millesimo du-

centesimo vicesimo secundo Indictione nona die vicesimo primo lulii

in hora tercie (A^. I2j, e. 2j v.).
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CCCXCVII. — 21 luglio — Rubaldo Cepulla fa testa-

mento.

Ego Rubaldus cebula contemplacione ultime mee voluntatis rerum

mearum talem facio disposicionem in primis iudico et ordino prò

anima mea soldos viginti iAnue de quibus decem operi santi laurencii

iudico Item iudico soldos tres sancto vincencio de bisane et mona-

sterio sancti spiritus iudico denarios duodecim et residuum volo quod

distribuatur prò anima mea in obsequiis funeris mei in disposicione

filii mei vasalli et uxoris mee et volo corpus meum sepelli (sic) Apud

ecclesiam sancte mArgarite de marasio filios meos Ansaldum vasallum

et cortesinum et cicadam mihi equaliter heredes instituo et confiteor

me Accepisse prò dotibus uxoris mee hugue soldos centum iAnue et

quod feci ei totidem prò Antifacto suo quas volo quod ipsa habeat

de bonis et in bonis meis et volo quod predicta uxor mea habeat

lectum meum garnitum videlicet strapunctas duas et unum cooper-

torium quod habeo et unum cosinum et linteamina duo et omnia sua

garnimenta quibus utitur de dorso Item volo quod predicta uxor mea

stet in domo mea et sit domina et usufructuAtrix de rebus meis com

predictis filii (sic) meis tam mobilibus quam in mobilibus et habeat vi-

ctum et vestitum convenienter in aliis meis bonis donec voluerit stare

ut bona mulier et sine viro et confiteor quod debeo Agnesie sol. XX
iAnuinorum et omnia testamenta que quondam feci casso et vacuo et

nullius valloris esse iubeo istud vero confirmo et coroboro et hec

est mea ultima voluntas que et si non valet iure testamenti saltim

volo quod vim alicuius codicilli obtineat Testes presbiter Guillelmus

de rivarolio et octo de quArto et frater lAcobus de sancto spiritu et

octo et Guirardus et octolinus Actum in bisani in domo in qua habi-

tabant dicti iugales Millesimo ducentesimo vicessimo secundo Indi-

ctione nona die vicesimo primo lulii Inter nonam et vesperum (A. 122,

e. 2J).

CCCXCVIII. — 22 luglio — Ugone della Torre riceve